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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Adea Shpejtim Tutuli
Adhurim Muhamet Uka
Albana Muhamet Shala
Ali Imer Rama

Aliza Milaim Berisha
Altina Baki Maloku
Anita Milazim Syla
Anita Muhamet Bllacaku
Arben Shkelzen Mehmeti
Arbéresha Ahmet Shala
Argjenta Hamit Mengjiqi
Arianit Nevzat Halili
Arigon Selmon Gacaferi
Arita Bedri Avdijaj
Arizona Naim Dajaku
Arjeta Xheladin Zeka
Artan Ramiz Morina
Artian Sahit Kelmendi
Artjola Shpend Selmani
Aulona Florim Hasani
Aurora Mehdi Kozhani
Aurora Zymer Berisha
Bajram Xhemajl Hyseni
Besart Qemal Lutfiu
Besarta Shaban Rrahimi
Besiana Besim Kryeziu
Bleona Bekim Bajginca
Bleona Xhon Gashi
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Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2020/2021 - Afati i Shtatorit

Dren Doli

E drejta ndérkombétare pér té drejtat e njeriut

Regjistri ID
200401100339
200401100185
200401100071
200401100711
200401100037
200401100751
200401100682
200401100326
200401100173
200401100516
200401100179
200401100199
200401100164
200401100390
200401100251
200401100673
200401100601
200401100443
200401100409
200401100714
200401100441
200401100646
200401100081
200401100273
200401100685
200401100113
200401100723
200401100297

Nota
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Blerina Izet Kadrija
Blerona Hazir Musliu
Bletina Arjan Buja
Blinera Jakup Bislimi
Clirimtare Muhamet Plakolli
Dardan Islam Velija
Dasar Nexhat Xhambazi
Denis Enver Fazliu

Diell Mahmut Ramadani
Diella Gani Maloku Shumolli
Diellza Ilmi Mulligi
Djellza Ibish Shala
Djellza Kemal Baftiri
Donjeta Enver Zhitia
Drilona Fadil Salihu
Drilona Hamdi Kryziu
Edita Faton Maloku
Edon Hajrullah Hamiti
Edona Habib Prekadini
Eduard Gani Behlulaj
Eduard Xhon Bullakaj
Elizabeta Ramadan Godeni
Elma Xhafer Gashi

Elza Bashkim Nazifi

En Nazmi Statovci

Erdita Shaip Blakgori
Erika llir Krasniqi

Erion Xhevdet Ramadani
Ernesa Gjafer Berisha
Erza Islam Hajdari

Eva Shkélzen Buqaj
Fatjon Zreqir Pukaj
Fatlinda Anur Gashi
Fiona Esat Duraku
Flamur Brahim Berisha
Florinda Basri Duriqi
Florjana Rexhep Korga
Fortesa Besim Mazreku
Freskim Isa Pagarizi
Gentiana Agim Metolli
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200401100373
200401100240
200401100006
200401100660
200401100151
200401100584
200401100610
200401100300
200401100537
200401100094
200401100687
200401100111
200401100720
200401100412
200401100315
200401100444
200401100743
200401100222
200401100332
200401100254
200401100288
200401100733
200401100534
200401100064
200401100276
200401100036
200401100041
200401100216
200401100721
200401100480
200401100348
200401100582
200401100354
200401100590
200401100026
200401100301
200401100141
200401100306
200401100349
200401100564
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100
101
102
103
104
105
106
107
108

Gentiana Milazim Korgaj
Gézime Qazim Bytyqi
Halime Safet Gashi

Haris Bekim Rrustemi
llirijana Xhevat Preniqi
Jeta Naim Mehmeti
Jetmir Nysret Ymeri

Jon Afrim Pireva

Kaltrina Zylkyfli Berisha
Krenesa Ragip Bajrami
Kujtesa Lulzim Kastrati
Lendina Hysen Gllogu
Leonita Lumni Zejnullahu
Leonité Xhevat Jashari
Leonora Bashkim Isufi
Lorian Besim Hyseni
Marigona Rrahman Ajeti
Medina Qazim Aliu
Melodina Xhevdet Canolli
Miranda Bislim Shala
Mirjeta Mehmet Halilaj
Mirjeta Nisret Idrizi
Ndrigim Agron Firza
Ndrigim Isa Zymberi
Orgesa Nexhmi Sylejmani
Qendresa Latif Ajeti
Rajmonda Blerim Boshnjaku
Ramadan Xhemaj Restelica
Rijad Flamur Susuri
Rinesa Nuhé Ramadani
Rinesa Qazim Rafuna
Rineta Jeton Gashi
Rrustem Isuf Hamzaj
Sevime Adnan Pacolli
Shend Lum Qena

Tringa Shaban Derguti
Valbona Haxhi Qosaj
Valbone Xhemajl Restelica
Valon Nysret Agushi
Valza Faik Rama
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200401100340
200401100557
200401100148
200401100358
200401100750
200401100285
200401100704
200401100357
200401100643
190401100153
200401100172
200401100548
200401100049
200401100046
200401100550
200401100286
200401100336
200401100183
200401100478
200401100196
200401100619
200401100279
200401100343
200401100579
200401100552
200401100415
200401100361
200401100709
200401100533
200401100529
200401100460
200401100688
200401100724
200401100535
200401100395
200401100715
200401100330
200401100522
190401100543
200401100655
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109 Vanesé Fadil Sadriu 200401100596
110 Viona Ismet Svarga 200401100427
111 Xheneta Muhamet Plakolli 200401100150
112 YIl llir Salihu 200401100281
113  Zyla Avni Havolli 200401100249

Provimi mbahet mé daté: 29.09.2021

1-55, S1, 10:00
56-113, S2, 10:00
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